
2020年 5 月 22 日 
 

高校生・保護者の皆様へ 
 

ノートルダム清心女子大学 
入試広報部 

 
6 月以降に開催予定のオープンキャンパスについて 

 
本学では，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，6 月 21 日（日），7 月 12 日（日）

に予定しておりましたオープンキャンパスを中止することといたしました。 
オープンキャンパスは，受験を検討されている皆様に本学の雰囲気を感じ取っていただく機会

として，大変貴重な場であることから，実施内容の変更を含めて学内で協議を続けてまいりまし
た。しかしながら，新型コロナウイルス感染症の収束の見通しがいまだ立てられないこと，参加
される皆様及び本学学生の健康や安全面を最優先に考えた結果，大変残念ですが中止という決断
に至りました。ご理解の程お願い申し上げます。 
また，8 月 6 日（木）に予定しておりますオープンキャンパスにつきましては，大学授業日の

変更に伴い，延期とさせていただきます。新たな開催日は現在調整中ですが，8月下旬に受験生を
対象として，プログラムを限定し，実施できるよう調整しております。決まり次第お知らせいた
しますので，今しばらくお待ちください。 
オープンキャンパスで参加者の皆様にお伝えする予定であった「2021 年度入学者選抜の実施方

法」につきましては，本学ホームページで公表しておりますのでご確認ください。また，近日中
に入試制度説明動画を公開予定です。ぜひご覧ください。 

6 月中旬には，受験生サイトにて，大学概要や学科の特徴，入試制度等について知ることができ
るコンテンツを「WEB オープンキャンパス」として公開予定です。公開まで今しばらくお待ちく
ださい。 

 
【参考】再掲 
 （6 月～8月）「オープンキャンパス」開催について 

・6月 21 日（日）中止 
・7月 12 日（日）中止 
・8月  6 日（日）→8月下旬に延期 

 
「WEBオープンキャンパス」特設サイト 近日公開（6 月中旬） 

以上 
 
 【本件についてのお問い合わせ先】 

ノートルダム清心女子大学 入試広報部 
TEL：086-255-5585 
e-mail：apoffice@post.ndsu.ac.jp 

＜事務取扱時間＞ 
平日 8:30～16:30 土曜 8:30～12:30 

 


